ﬁ S4 - Tork Dispensers Foam

Think ahead.

Tork Foam Soap Dispenser

Artikel 460010
Materiaal Metaal/plastic

SYYSIEEN S4 - Tork Dispensers
Foam

Hoogte 289 mm
Breedte 106 mm

Diepte 107 mm

Kleur Roestvrij staal

Een modern design met gladde oppervlakken en strakke lijnen, dat
perfect aansluit op uw sanitaire ruimte. Zorg voor een goede
indruk voor een uitstekend imago van uw faciliteit. Stijlvol roestvrij
staal met een coating tegen vingerafdrukken, staat geweldig en
blijft goed schoon.

Een modern, naadloos ontwerp dat de
juiste indruk maakt

Eenvoudig af te nemen roestvrij staal met
antivingerafdrukbescherming/-coating -
behoudt de hoge standaard voor een
betere bescherming

Bewezen eenvoudig te gebruiken design
door certificering van externe partijen
promoten goede handhygiéne voor alle
bezoekers aan de sanitaire ruimte

Bewezen eenvoudig in gebruik voor het
schoonmaakpersoneel — bespaart tijd
besteed aan bijvullen

www.tork.be
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Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking  Colli (trp)

7322540782004
1

124 mm
125 mm
305 mm
4.7dm3
5509
693 g

Karton

7322540782004
1

1

124 mm

125 mm

305 mm

4.7 dm3

0.6 kg

0.7 kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Pallet
7322540798869
330

330

2010 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

181.5 kg

228.7 kg

S4 - Tork Dispensers Foam

Kies een vulling die bij u past

Tork Antimicrobial Foam Soap

(Biocide)

Tork Extra Mild Foam Soap
(Cosmetisch)

Tork Luxury Soft Foam Soap

(Cosmetic)

Alternatieve producten

560000 560008

520801

520701

520901

560100

Contact

Essity Belgium SA-NV
Professional Hygiene

Berkenlaan 8B bus 3
1831 DIEGEM
Belgié

Telno: +322 76605 11
Fax: 00800 9574 2540

E-mail: info@tork.be

www.tork.be



